
UCHWAŁA NR 905/12 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 9 lutego 2012 r. 
 
 
W SPRAWIE: 
w sprawie podziału środków dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2012 roku. 
 
 
NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr142, poz. 1590 z późn. zm. /,  
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie /tekst jednolity z 2010 roku Dz.U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm./, uchwały  
Nr XIV/261/11 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 5 grudnia 2011 roku  
w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2012 rok uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej w 2012 roku stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM  JARUBAS 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
Załącznik do uchwały nr  905 /12   

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 9  lutego 2012 r. 

Podział środków finansowych dla podmiotów niezliczonych do sektora finansów 
publicznych 

na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej w 2012 roku /dział 926 – kultura 
fizyczna, rozdział 92605 – zadania 

 w zakresie kultury fizycznej, § 2820/ 
 
 
 
Lp 

 
Nazwa 
stowarzyszenia 

 
Nazwa zadania 

Całkowity 
koszt 
realizacji 
zadania 

Kwota 
wnioskowana  

Proponowana  
wysoko ść 
dotacji  
w 2012 r. 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzie ży 
uzdolnionej 
sportowo w 
kategoriach: 
młodzika oraz 
juniora i 
młodzie żowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Zwi ązków 
Sportowych w tym: 
 

  250.000,00 

1. Świętokrzyska 
Federacja Sportu w 
Kielcach 

Szkolenie kadr 
wojewódzkich 
młodzieży uzdolnionej 
sportowo w 
kategoriach: młodzika 
oraz juniora i 
młodzieżowca w 
ramach kadry B – 
zawodników nie 
ujętych w limitach 
Polskich Związków 
Sportowych. 

525.000,00 250.000,00 250.000,00 

  Razem zadanie 1: 
 

  250.000,00 

II. Zadanie 2 Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
nast ępujących 
dyscyplin: 
akrobatyka 

  650.000,00 



sportowa, 
badminton, biegi 
przełajowe, boks, 
bryd ż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka no żna, piłka 
ręczna, podnoszenie 
ciężarów, 
jeździectwo, szachy, 
taekwondo WTF, 
ITF, tenis, tenis 
stołowy, 
narciarstwo, 
strzelectwo 
sportowe, pływanie, 
piłka wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, 
zapasy, karate 
kyokushin, 
żeglarstwo/. 
Doszkalanie 
instruktorów, 
trenerów i s ędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzie ży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2012 rok w tym: 

1. Świętokrzyska 
Federacja Sportu w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego /dotyczy 
następujących 
dyscyplin: akrobatyka 
sportowa, badminton, 
biegi przełajowe, 
boks, brydż sportowy, 
biathlon letni i 
zimowy, judo, 
kolarstwo szosowe, 
koszykówka , lekka 
atletyka, łucznictwo, 
piłka nożna i ręczna, 
podnoszenie 
ciężarów, jeździectwo, 
szachy, taekwondo 
WTF, ITF, tenis, tenis 
stołowy, narciarstwo, 
strzelectwo sportowe, 
pływanie, piłka 

645.000,00 637.120,00 637.120,00 



wodna, piłka 
siatkowa, triathlon, 
trójbój siłowy, zapasy, 
żeglarstwo/. Szkolenie 
i doszkalanie 
instruktorów, trenerów 
i sędziów. 
Podsumowanie 
współzawodnictwa 
sportowego dzieci i 
młodzieży 
Województwa 
Świętokrzyskiego za 
2012 rok. 
 

2. Młodzieżowy Klub 
Koszykówki 
MKK/MDK Kielce w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego w 
koszykówce 

46.200,00 10.300,00 0 

3. Stowarzyszenie 
Lokalne Salos – 
Cortile – Kielce w 
Kielcach 

Udział w rozgrywkach: 
Ligi Świętokrzyskiego 
Związku Piłki 
Siatkowej, szczebla 
centralnego w 
kategorii młodziczek, 
kadetek i juniorek, 
półfinale Mistrzostw 
Polski Młodzieży 
Salezjańskiej oraz w 
XX Ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży 
Salezjańskiej 
 

47.700,00 42.700,00 3.000,00 

4. Stowarzyszenie 
Lokalne Salos – 
Cortile – Kielce w 
Kielcach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego w 
pływaniu 

50.500,00 44.500,00 0 

5. Katolicki Klub 
Sportowy 
Autonomiczna 
Sekcja Piłki Nożnej 
„Juventa” w 
Starachowicach 

Organizacja meczów 
piłkarskich na 
poziomie III ligi. 
Przygotowanie 
zawodników 
seniorskich do udziału 
w rozgrywkach 
ligowych. 

133.300,00 100.000,00 0 

6. Kielecki Klub 
Karate Kyokushin w 
Kielcach 

Udział w zawodach 
sportowych: 
Mistrzostwa Okręgu 
Południowego, Polish 
Open Seniorów, 
Mistrzostwach Polski 
Seniorów, Juniorów 

27.500,00 23.000,00 3.880,00 



Młodszych, Juniorów i 
Pucharze Polski  

7. Klub Sportowy 
„FART” w Kielcach 

Zajęcia szkoleniowo – 
sportowe dla dzieci i 
młodzieży 
gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej 
/chłopców/ z 
Województwa 
Świętokrzyskiego z 
zakresu gry w piłkę 
siatkową z 
elementami 
współzawodnictwa 
/turnieje siatkówki/ 
pod hasłem „Moja 
szkoła ma Farta”  
 

52.745,00 47.035,00 0 

8. Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny w 
Kielcach 

Organizacja obozu 
dochodzeniowego dla 
dzieci i młodzieży z 
terenu Województwa 
Świętokrzyskiego 
objętych szkoleniem 
w KKL Kielce 

5.520,00 5.000,00 0 

9. Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „GRACZ” 
w Starachowicach 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego , udział w 
zawodach w 
koszykówce 
dziewcząt 
 

23.740,00 13.000,00 3.000,00 

10. Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Jedynka” 
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Dofinansowanie 
udziału dyscyplin 
sportowych w 
wojewódzkim i 
krajowym systemie 
współzawodnictwa 
sportowego w piłce 
siatkowej 

27.340,00 27.340,00 3.000,00 

   
Razem zadanie 2 

   
650.000,00 

 
III. Zadanie 3 Organizacja 

zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzie ży 
Szkolnej w relacji 
Szkół 
Podstawowych  
i Gimnazjów. 
Dofinansowanie 
udziału mistrzów 

  190.000,00 



województwa w 
ogólnopolskich 
Igrzyskach 
Młodzie ży Szkolnej 
w tym: 
 

1. Wojewódzki 
Szkolny Związek 
Sportowy  
w Kielcach 

Organizacja zawodów 
półfinałowych i 
finałowych 
Wojewódzkich Igrzysk 
Młodzieży Szkolnej w 
relacji Szkół 
Podstawowych i 
Gimnazjów. 
Dofinansowanie 
udziału mistrzów 
województwa w 
Ogólnopolskich 
Igrzyskach Młodzieży 
Szkolnej. 
 

265.360,00 190.000,00 190.000,00 

   
Razem zadanie 3: 
 

   
190.000,00 

 
IV. Zadanie 4 Upowszechnianie 

sportu w 
środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska 
wiejskiego w 
szkoleniu młodzie ży 
uzdolnionej 
sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 
imprezach w tym: 

  220.000,00 

1. Świętokrzyskie 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa. Udział 
reprezentantów 
środowiska wiejskiego 
w szkoleniu młodzieży 
uzdolnionej sportowo. 
Dofinansowanie 
udziału 
reprezentantów 
Ludowych Zespołów 
Sportowych w 
ogólnopolskich 

253.700,00 220.000,00 220.000,00 



imprezach. 
 

2. Uczniowski Klub 
Sportowy „IKAR” w 
Polichnie 

Upowszechnianie 
sportu w środowisku 
wiejskim, 
małomiasteczkowym 
na poziomie 
województwa 

7.000,00 6.500,00 0 

3. Fundacja 
Wspierania 
Kolarstwa w 
Bielinach 

Upowszechnianie i 
uaktywnianie 
kolarstwa w 
środowisku wiejskim 

31.000,00 30.000,00 0 

   
Razem zadanie 4: 
 

   
220.000,00 

V. Zadanie 5 Upowszechnianie 
sportu w śród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja 
zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział 
reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i mi ędzynarodowych 
w tym: 

   
50.000,00 

1. Zrzeszenie Sportu  
i Rehabilitacji 
„Start”  
w Kielcach 

Upowszechnianie 
sportu wśród osób 
niepełnosprawnych, 
organizacja zawodów 
wojewódzkich oraz 
udział reprezentantów  
w zawodach 
ogólnopolskich  
i międzynarodowych. 
 

104.807,000 51.397,00 40.000,00 

2. Oddział Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne Polska 
Świętokrzyskie w 
Skarżysku - 
Kamienna 

Organizacja imprez 
sportowych Olimpiad 
Specjalnych: 
turniejów: 
bowlingowego, piłki 
nożnej, badmintona, 
koszykówki, 
mityngów: w jeździe 
szybkiej na wrotkach, 
w jeździe konnej, w 
trójboju siłowym oraz 
Świętokrzyskiego 
Dnia Treningowego 
Programu Treningu 
Aktywności 
Motorycznej 

38.600,00 23.000,00 5.000,00 

3. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej 
„Sprawni Razem” w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw 
Województwa w 
różnych dyscyplinach 
oraz udział w 
Mistrzostwach Polski 
dla młodzieży 

16.140,00 9.200,00 3.000,00 



niepełnosprawnej 
4. Fundacja 

Spełnionych 
Marzeń w 
Warszawie 

ONKO – Igrzyska 
Sportowe dla dzieci i 
młodzieży chorobą 
nowotworową  

510.900,00 50.000,00 0 

5. Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego 
„JUMP” w Kielcach 

Warsztaty taneczne 
wraz z pokazami 
zakończone 
Turniejem dla osób 
niepełnosprawnych 

17.000,00 10.000,00 0 

6. Stowarzyszenie 
Przyjaciół Domu 
Pomocy Społecznej 
„Otwarte Serca” w 
Łagiewnikach 

III Wojewódzki Turniej 
Osób 
Niepełnosprawnych w 
Bocce 

4.984,00 4.784,00 2.000,00 

   
Razem zadanie 5: 
 

   
50.000,00 

VI. Zadanie 6 Organizacja i 
podsumowanie 
wojewódzkiego 
Sportowego 
Turnieju Miast i 
Gmin Województwa 
w tym: 
 

  5.000,00 

1. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

Organizacja i 
podsumowanie 
wojewódzkiego 
sportowego turnieju 
miast i gmin 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
ramach XVIII 
Europejskiego 
Tygodnia Sportu dla 
Wszystkich 
 

16.750,00 10.800,00 5.000,00 

   
Razem zadanie 6: 
 

   
5.000,00 

VII. Zadanie 7 Organizacja 
wojewódzkich 
zawodów w 
ratownictwie 
wodnym oraz udział 
w zawodach 
ogólnopolskich w 
tym: 
 

   
15.000,00 

1. Wojewódzkie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Konkurs Drużyn 
WOPR pn. „Ratujemy 
Tonących”. 

9.200,00 8.000,00 7.000,00 

2. Wojewódzkie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 

Organizacja VIII 
Otwartych 
Indywidualnych 
Mistrzostw 
Województwa 

7.880,00 7.000,00 6.000,00 



 Świętokrzyskiego w 
ratownictwie wodnym; 
XI Mistrzostwa Grup 
Szybkiego 
Reagowania na 
wodzie Lubianka 

3. Wojewódzkie 
Wodne Ochotnicze 
Pogotowie 
Ratunkowe w 
Kielcach 
 

Konkurs rysunkowy 
pn. „Bezpieczny 
wypoczynek nad 
wodą” 

2.450,00 2.000,00 2.000,00 

   
Razem zadanie 7: 

   
15.000,00 

 
VIII Zadanie 8 Organizacja imprez 

sportowych na Ziemi 
Świętokrzyskiej o 
zasięgu 
wojewódzkim, 
ogólnopolskim i 
międzynarodowym 
promuj ących 
Województwo oraz 
udział 
reprezentantów w 
imprezach du żej 
rangi 
 w tym: 

  352.000,00 

1. Fundacja na rzecz 
promocji zdrowia 
„PLUS” w Kielcach 

Maraton 
Świętokrzyski 

54.467,50 51.267,50 0 

2. Creative 
Mommunity w 
Świerczku 21 

Extreme Combat 18.365,00 12.715,00 0 

3. Uczniowski 
Międzyszkolny Klub 
Sportowy „HARU” 
przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących 
w Sukowie 

IV Mistrzostwa 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
piłce siatkowej 
nauczycieli 

16.110,00 10.000,00 2.000,00 

4. Świętokrzyska 
Akademia Sportu w 
Rudkach 

I Ogólnopolski Turniej 
Piłki Nożnej Orlików o 
Puchar Ziemi 
Świętokrzyskiej 

6.270,00 3.770,00 0 

5. Świętokrzyska 
Akademia Sportu w 
Rudkach 

II Ogólnopolski Turniej 
Piłki Nożnej Halowej 
Trampkarzy o Puchar 
Ziemi Świętokrzyskiej 

6.270,00 3.770,00 0 

6. Świętokrzyska 
Akademia Sportu w 
Rudkach 

Sportowe Gminy /cykl 
imprez sportowo – 
rekreacyjnych dla 
mieszkańców gmin 
Nowa Słupia i 
Waśniów/ 
 

8.630,00 6.400,00 0 

7. Młodzieżowy Klub 
Koszykówki 
MKK/MDK Kielce w 

II Memoriał Marcina 
Pawłowskiego w 
koszykówce chłopców 

48.300,00 36.000,00 10.000,00 



Kielcach 
8. Ostrowiecki Klub 

Sportów Walki w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Mistrzostwa Polski w 
kickboxingu 

36.200,00 24.400,00 3.000,00 

9. Miejski Uczniowski 
Klub Pływacki 
Korona – Swim 
Kielce w Kielcach 

Pływaj z Koroną - 
Swim 

467.338,62 223.500,00 5.000,00 

10. Związek 
Harcerstwa 
Polskiego 
Chorągiew Kielecka 
w Kielcach 

II Ogólnopolskie 
Harcerskie Zawody 
Terenowe „EXTREME 
CHALLENGE” 

20.240,00 17.600,00 0 

11. Kielecki Klub 
Bokserski „RUSHH” 
w Kielcach 

Cykl meczy w ramach 
Europejskiej Ligi 
Bokserskiej 
Boxingone 
 

97.050,00 66.450,00 4.000,00 

12. Sportowy Klub 
KICK-BOXING 
Kielce w Kielcach 

Przygotowanie 
zawodników do 
udziału w zawodach 
krajowych i 
międzynarodowych w 
kickboxingu i boksie 
 

42.620,00 10.000,00 2.000,00 

13. Ludowy Zespół 
Sportowy w 
Lechowie 

Świętokrzyska Liga 
Mocy! /organizacja 
turniejów piłkarskich 
dla młodzieży z 
terenów 
Województwa 
Świętokrzyskiego/ 
 

11.711,00 10.511,00 0 

14. Ostrowiecki Klub 
Sportów Walki w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Otwarte Mistrzostwa 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Taekwondo 
Olimpijskim WTF 
dzieci i młodzików 

29.000,00 10.600,00 0 

15. Klub Sportowy 
SENSAS w 
Bodzentynie 

Organizacja III 
Ogólnopolskich 
Spławikowych 
Zawodów 
Wędkarskich o 
Puchar Gór 
Świętokrzyskich 
 

16.520,00 8.000,00 0 

16. Klub Sportowy 
„BASZTA” w 
Rytwianach 

Organizacja Turnieju 
piłkarskiego „Baszta 
Cup” 

4.750,00 3.600,00 0 

17. Klub Sportowy 
„BASZTA” w 
Rytwianach 

Udział drużyn orlik 
młodszy i młodzik 
młodszy w 
rozgrywkach 
piłkarskich pod 
patronatem 
Świętokrzyskiego 
Związku Piłki Nożnej 
 

10.970,00 6.870,00 0 



18. Sandomierski Klub 
Karate w 
Sandomierzu 

Organizacja 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Karate 

54.400,00 45.400,00 5.000,00 

19. Związek 
Ochotniczych 
Straży Pożarnych 
Rzeczypospolitej 
Polskiej Zarząd 
Oddziału 
Wojewódzkiego 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

Organizacja 
Wojewódzkich 
Zawodów Sportowo – 
Pożarniczych 
Młodzieżowych 
Drużyn Pożarniczych 

24.300,00 10.260,00 4.000,00 

20. Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 
Oddział w Końskich 

VII Cross Maraton 
„Przez Piekło do 
Nieba”  

11.000,00 3.000,00 2.000,00 

21. Polskie 
Towarzystwo 
Turystyczno-
Krajoznawcze 
Oddział w Końskich 

XXII Masowe Biegi 
Uliczne z okazji 
rocznicy uchwalenia 
Konstytucji 3 Maja 

6.000,00 2.000,00 0 

22. Koneckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe Piłki 
Ręcznej w 
Końskich 

Pierwszy krok do 
kadry – organizacja 
ogólnopolskich 
turniejów w piłce 
ręcznej chłopców oraz 
udział w turniejach 
ogólnopolskich 
 

62.349,00 59.380,00 0 

23. Stowarzyszenie 
PARAFIADA im. 
św. Józefa 
Kalasancjusza w 
Warszawie 

Organizacja Parafiady 
Regionalnej oraz 
udział reprezentacji 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
Finałach 24 
Międzynarodowej 
Parafiady Dzieci i 
Młodzieży 
 

60.360,00 44.660,00 0 

24. MX PRO RACING 
w Strawczynie 

Organizacja eliminacji 
Pucharu Polski w 
Super Enduro 

8.720,00 5.200,00 0 

25. Kielecki Klub 
Karate Kyokushin w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw Europy 
Karate Open 

661.000,00 215.000,00 50.000,00 

26. Katolicki Ludowy 
Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy 
„GAMBIT” w 
Starachowicach 
 

Organizacja imprez 
sportowych: 
Starachowicka 
Wiosna Szachowa – 
Cykl Szachowych 
Turniejów Juniorów, 
Festiwal Szachów, 
Otwarte Mistrzostwa 
Starachowic; 
Świętokrzyskie 
Szachy Juniorów; 
Świętokrzyskie 
Szachy Błyskawiczne 

15.715,00 10.700,00 0 

27. Katolicki Ludowy Turniej Szachowy o 16.165,00 11.150,00 3.000,00 



Integracyjny 
Międzyszkolny 
Uczniowski Klub 
Szachowy 
„GAMBIT” w 
Starachowicach 

Puchar 
Niepodległości 
Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego; 
Gwiazdkowy Turniej 
Szachowy o Puchar 
Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego; 
Mistrzostwa Polski 
Ministrantów – Puchar 
Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

28. Miejski Klub 
Sportowy 
„WIERNA” w 
Małogoszczy 

Młodzieżowy Turniej 
Piłki Nożnej o Puchar 
Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
„Mały Mundial 2012” 

15.000,00 10.000,00 4.000,00 

29. Aeroklub 
Regionalny w 
Pińczowie 

I Lotniowe 
Mistrzostwa Ziemi 
Świętokrzyskiej – 
Pińczów 2012 

59.517,00 33.854,00 0 

30. Świętokrzyski 
Związek Szachowy 
w Kielcach 

Organizacja imprez 
szachowych: II Grand 
Prix Gór 
Świętokrzyskich; 
Międzynarodowy 
Festiwal Szachowy; 
Mistrzostwa Polski 
Juniorów Extraliga i I 
liga 

131.000,00 30.900,00 5.000,00 

31. Ludowy Uczniowski 
Katolicki Klub 
Sportowy LUKKS w 
Kielcach 

Organizacja cyklu 
imprez sportowych w 
dyscyplinach: 
siatkówka, szachy, 
tenis stołowy, piłka 
nożna 

38.050,00 13.500,00 0 

32. MX PRO RACING 
w Strawczynie 

Organizacja zawodów 
motorowych na 
terenie toru 
motocrossowego w 
miejscowości 
Chełmce 

12.660,00 7.650,00 0 

33. Klub Sportowy 
VIVE TARGI Kielce 
w Kielcach 

Międzynarodowy 
Turniej Piłki Ręcznej 
Mężczyzn – Kielce 
CUP 2012 

267.240,00 123.900,00 20.000,00 

34. Klub Sportowy 
VIVE TARGI Kielce 
w Kielcach 

Międzynarodowe 
Młodzieżowe Turnieje 
Piłki Ręcznej 
Chłopców – 
Świętokrzyskie Junior 
CUP 
 

106.385,00 63.460,00 10.000,00 

35. Stowarzyszenie 
Sportowe 

X Jubileuszowa 
Edycja Amatorskiej 

21.511,00 8.675,00 3.000,00 



„Amatorska Liga 
Koszykówki” w 
Kielcach 

Ligi Koszykówki 

36. Stowarzyszenie 
Skarżysko – 
Kamienna Miasto 
Wspólne w 
Skarżysku - 
Kamienna 

Turniej Piłki Nożnej 
Szkół Gimnazjalnych 
o Mistrzostwo Powiatu 
Skarżyskiego „MINI 
Euro 2012 SKAR – 
CAP” 

8.774,00 7.674,00 0 

37. Kielecki Klub 
Lekkoatletyczny w 
Kielcach 

Organizacja VII 
Mityngu 
Świętokrzyskiego w 
lekkiej atletyce 

22.503,00 10.000,00 5.000,00 

38. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Siatkowej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie MINI 
VOLLEY CUP – I 
półrocze 2012 

202.700,00 202.700,00 50.000,00 

39. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Siatkowej w 
Kielcach 

Świętokrzyskie MINI 
VOLLEY CUP –od 1 
sierpnia do 31 grudnia 
2012 

70.950,00 70.950,00 0 

40. Skarżyski Klub 
Tenisa Stołowego 
w Skarżysku - 
Kamienna 

Reaktywacja tenisa 
stołowego w 
Skarżysku – 
Kamiennej w ramach 
Skarżyskiego Klubu 
Tenisa Stołowego wg 
Projektu „Tenis dla 
Skarżyszczan II” 

21.300,00 21.300,00 0 

41. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 

Udział w Rundach 
Mistrzostw Europy 
Rajdy Enduro – 
Mistrzostwa Europy 

20.240,00 8.000,00 0 

42. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw Polski, 
Pucharu Polski i 
Pucharu Amatorów w 
Rajdach Enduro 

23.900,00 12.900,00 0 

43. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 

Organizacja Pucharu 
Europy i Mistrzostw 
Polski, Pucharu 
Polski, Mistrzostwa 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
Amatorów w Cross 
Country 
 

21.200,00 11.800,00 0 

44. Kieleckie 
Towarzystwo 
Motorowe „NOVI” w 
Kielcach 

Udział w 
Mistrzostwach Świata 
Enduro 2012 

125.970,00 18.700,00 5.000,00 

45. Fundacja VIVE 
Serce Dzieciom w 
Kielcach 

IX Turniej Małej Ligi 
Piłki Ręcznej – Turniej 
2012 dla chłopców 
uczęszczających do 
klas podstawowych i 
gimnazjalnych szkół z 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

109.720,00 25.000,00 10.000,00 



46. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 
 

Puchar Europy EPBF 
EURO TOUR w 
bilardzie 

23.150,00 9.000,00 7.000,00 

47. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

VI Świętokrzyska 
Bilardowa Liga 
Młodzieżowa 

14.300,00 6.600,00 4.000,00 

48. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Puchar Europy w 
Parach – Kielce 2012 
/bilard/ 

32.700,00 11.000,00 0 

49. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Bilardowe w 
Kielcach 

Puchar Polski Kobiet 
w Pool Bilard 

7.200,00 2.800,00 0 

50. Międzyzakładowy 
Klub Sportowy 
„ALIT” w Ożarowie 

Majowy Turniej Piłki 
Nożnej o Puchar 
Ziemi Ożarowskiej 
rocznik 2000 

17.520,00 14.520,00 0 

51. Zakład 
Doskonalenia 
Zawodowego w 
Kielcach 

III Ogólnopolski 
Turniej Halowej Piłki 
Nożnej Busko – Zdrój 
2012 

10.420,00 8.000,00 0 

52. Uczniowski Klub 
Sportowy „Zalew 
Kielce” w Kielcach 

Udział zawodników 
województwa w 
eliminacjach i finałach 
Mistrzostw Polski 
Juniorów, 
Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży i 
Międzywojewódzkich 
Mistrzostwach 
Młodzików w klasach 
Optimist i Laser 
 

22.030,00 10.107,00 0 

53. Fundacja 
Wspierania 
Kolarstwa w 
Bielinach 

Organizowanie 
zawodów sportowych 
w kolarstwie dla dzieci 
i młodzieży na terenie 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

31.000,00 30.000,00 0 

54. Oddział Regionalny 
Olimpiady 
Specjalne Polska 
Świętokrzyskie w 
Skarżysku - 
Kamienna 

VIII Ogólnopolskie 
Zimowe Igrzyska 
Olimpiad Specjalnych 
2012 

572.850,00 100.000,00 30.000,00 

55. Ludowy Klub 
Biegacza „Rudnik” 
w Rudniku 

Organizacja 13 
Międzynarodowego 
Biegu im. S. Staszica, 
Udział w 
Mistrzostwach Polski 
w Biegach Górskich 
oraz w V Pielgrzymce 
Biegowej 

20.000,00 10.000,00 2.000,00 

56. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 

V Ogólnopolski 
Turniej Piłki Siatkowej 
kobiet i mężczyzn 

14.900,00 10.470,00 0 



Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

57. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XV Regionalne Biegi 
dla dzieci „Piekielnica 
2012” 

5.000,00 3.500,00 0 

58. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 
Ponadregionalne 
Biegi Przełajowe o 
Puchar Białego 
Zagłębia dla dzieci i 
młodzieży 

4.600,00 3.300,00 0 

59. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

XX Międzynarodowy 
Półmaraton 
Świętokrzyski im. 
redaktora 
Mieczysława Kalety 

6.300,00 4.600,00 4.000,00 

60. Świętokrzyski 
Związek 
Towarzystwa 
Krzewienia Kultury 
Fizycznej w 
Kielcach 

III Finał Lig 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
piłce siatkowej 
mężczyzn 

8.400,00 5.500,00 0 

61. Klub Sportowy 
„KSZO” w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Organizacja XVII 
Międzynarodowego 
Turnieju im. 
Bronisława 
Kubickiego 

11.900,00 5.600,00 3.000,00 

62. Kieleckie 
Stowarzyszenie 
Sportowe – Kielce 
w Kielcach 

Organizacja i udział w 
Turniejach 
Ogólnopolskich i 
międzynarodowych 

74.901,00 50.900,00 8.000,00 

63. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w Kielcach 
 

II Międzynarodowy 
Turniej Piłki Nożnej 
Kielce Cup 

60.000,00 27.000,00 7.000,00 

64. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w Kielcach 

Turniej „Z podwórka 
na stadion” 

20.250,00 10.000,00 0 

65. Świętokrzyski 
Związek Piłki 
Nożnej w Kielcach 

Turniej X Hal 26.500,00 13.500,00 0 

66. Uczniowski Klub 
Sportowy Kowala w 
Kowali 

XVIII Świętokrzyski 
Turniej Judo 

5.670,00 4.470,00 2.000,00 

67. Starachowicki 
Uczniowski Klub 
Sportowy „Sokół” w 
Starachowicach 

VII Ogólnopolski 
Halowy Turniej Piłki 
Nożnej Sokół CUP 
2012 „Od Przedszkola 
strzelam gola” 

7.286,00 4.158,00 1.000,00 

68. Świętokrzyski Klub 
Tańca i Tańca 
Sportowego 
„JUMP” w Kielcach 

VIII Turniej Tańca o 
Uśmiech Dziecka , 
różnorodne zajęcia, 
treningi i imprezy 
sportowe  

30.450,00 19.000,00 5.000,00 

69. Świętokrzyski XI Edycja 37.410,00 10.160,090 5.000,00 



Okręgowy Związek 
Pływacki w 
Kielcach 

Świętokrzyskiej Ligi 
Pływackiej 

70. Stowarzyszenie 
Przyjaciół DPS w 
Gnojnie 

XX Świętokrzyski 
Turniej Piłki Nożnej 
Osób 
Niepełnosprawnych 
Gnojno 2012 

10.770,00 4.090,00 0 

71. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

Organizacja imprez 
sportowych w tenisie: 
Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny 
SUPER SERIA 
młodzików; 
Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny 
SUPER SERIA 
skrzatów; 
Ogólnopolski Turniej 
Klasyfikacyjny SERIA 
juniorów 
 

14.250,00 2.500,00 2.500,00 

72. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

XVII Otwarte 
Mistrzostwa 
Województwa O 
„Puchar Gór 
Świętokrzyskich” w 
tenisie /Memoriał im. 
Adama 
Borchólskiego, 
Memoriał im. Adama 
Krajewskiego/ 
 

5.250,00 1.500,00 0 

73. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

Organizacja Pucharu 
Polski w trójboju 
siłowym oraz 
Mistrzostw Polski 
juniorów do lat 20 w 
trójboju siłowym 

12.500,00 2.500,00 0 

74. Klub Sportowy 
„Tęcza – Społem” w 
Kielcach 

Organizacja 
Mistrzostw Polski 
juniorów do lat 20, 23 
i seniorów w 
wyciskaniu leżąc 
klasycznym 
 

17.000,00 1.500,00 1.500,00 

75. Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie 
Kolarstwa 
Górskiego „MTB 
CROSS” w 
Kielcach 
 

Świętokrzyska Liga 
Rowerowa 2012 MTB 
CROSS Maraton 

116.700,00 12.000,00 3.000,00 

76. Stowarzyszenie ds. 
Rozwoju i Integracji 
Europejskiej w 
Balicach 

VI Turniej Piłkarski im. 
Grzegorza Piechny w 
Balicach – 
Świętokrzyskie EURO 
2012 

19.950,00 11.750,00 0 

77. Świętokrzyski 
Regionalny 

Organizacja 
Mistrzostw Polski w 

127.000,00 50.000,00 20.000,00 



Związek Kolarski w 
Kielcach 

kolarstwie szosowym 
oraz w kolarstwie 
MTB 

78. Stowarzyszenie 
Kulturalno – 
Turystyczne 
„JAGIELONIA” w 
Puławach 

Międzynarodowy 
Turniej w Badmintonie 
o Puchar Marszałka 
Województwa 
Świętokrzyskiego w 
kategorii dzieci i 
młodzieży  

82.000,00 29.500,00 0 

79. Łódzkie 
Stowarzyszenie 
Kultury Fizycznej, 
Sportu, Rekreacji i 
Turystyki 
„PELETON” w 
Łodzi 
 

Organizacja 23 
Międzynarodowego 
Wyścigu Kolarskiego 
„Solidarności” i 
Olimpijczyków 

145.000,00 80.000,00 10.000,00 

80. Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 
„Guliwer” w 
Kielcach 

Udział reprezentacji 
ULKS „GULIWER” w 
Międzynarodowych 
Mistrzostwach Polski 
Kadetów w zapasach 
w stylu wolnym 

7.760,00 6.700,00 3.000,00 

81. Wędkarski Klub 
Sportowy „KLEŃ” 
Bodzentyn w 
Bodzentynie 

Udział reprezentacji 
WKS „Kleń” w 
ogólnopolskich 
zawodach 
spławikowych oraz 
Mistrzostwach Polski 

30.100,00 26.500,00 0 

82. Klub Sportowy 
„Stella” w Kielcach 

Udział reprezentacji 
województwa w 
międzynarodowych 
zawodach w 
łucznictwie we 
Lwowie – „Złoty Liść 
2012” 

10.000,00 10.000,00 7.000,00 

83. Klub Sportowy 
„Stella” w Kielcach 

Organizacja II Rundy 
Pucharu Polski 
młodzieżowców i 
juniorów w łucznictwie 

5.800,00 5.500,00 3.000,00 

84. Świętokrzyski Klub 
TAE KWON DO w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Otwarte Mistrzostwa 
Gór Świętokrzyskich 
w taekwondo 
olimpijskim 

13.300,00 10.300,00 0 

85. Katolicki 
Międzyszkolny Klub 
Szachowy 
„VICTORIA” w 
Kielcach 

Organizacja VI 
Mistrzostw Polski 
Szkół i Klubów 
Katolickich w 
Szachach Szybkich 

11.436,00 7.800,00 0 

86. Miejski Klub 
Sportowy „KSZO – 
JUNIOR” w 
Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Rozgrywki w ramach 
Młodzieżowej Ligi 
Świętokrzyskiej w 
piłce nożnej 

14.200,00 12.000,00 2.000,00 

87. Fundacja 
Spełnionych 
Marzeń w 
Warszawie 

Mecz charytatywny w 
piłkę nożną pomiędzy 
reprezentacją 
artystów scen 
polskich, a 

91.600,00 57.100,00 0 



reprezentacją ziemi 
świętokrzyskiej 
 

88. Towarzystwo 
Sportowe 
„Piramida” w 
Kielcach 

Organizacja 
międzynarodowego 
Turnieju w akrobatyce 
sportowej 
 

28.000,00 15.000,00 8.000,00 

89. Starachowicki Klub 
Sportowy „STAR” 
1926 w 
Starachowicach  
 

Organizacja 
ogólnopolskich 
zawodów bokserskich 
o „Puchar Ziemi 
Świętokrzyskiej” 

17.000,00 11.000,00 3.000,00 

90. Stowarzyszenie 
ACTION GROUP w 
Warszawie 

V edycja AZS MTB 
CUP2012 – 
Skarżysko – 
Kamienna /cykl 7 
wyścigów w 
kolarstwie górskim/ 
 

34.426,00 14.000,00 0 

91. UKS „Orlęta” w 
Bilczy 
 
 
 

Organizacja 
ogólnopolskiego 
turnieju tenisa 
stołowego o „Puchar 
Gór Świętokrzyskich” 
 

15.780,00 15.780,00 3.000,00 

92. Fundacja 
Przystanek – 
Dziecko w Kielcach 

Udział Drużyny 
reprezentującej 
Rodzinne Domy 
Dziecka w 
Mistrzostwach Polski 
Domów Dziecka w 
piłce nożnej halowej i 
unihokeju 
 

13.920,00 10.920,00 0 

93. Fundacja 
Przystanek – 
Dziecko w Kielcach 

IV Międzynarodowe 
Zawody Sportowe 
Rodzicielstwa 
Zastępczego 
Daleszyce 2012 
 

22.390,00 9.390,00 0 

94. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 

Międzynarodowy 
Turniej Dzieci i 
Młodzieży w 
Badmintonie „Puchar 
Gór Świętokrzyskich 

17.970,00 8.800,00 6.000,00 

95. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 

Przygotowanie i udział 
w Turniejach Młodych 
Talentów w 
Badmintonie 

4.175,00 2.580,00 0 

96. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 

Memoriał Marka 
Cioska i Romana 
Kutwina w 
badmintonie 

5.570,00 2.800,00 0 

97. Uczniowski Klub 
Sportowy „NIKE” w 
Suchedniowie 

Preferowany Turniej 
Juniorów, Juniorów 
Młodszych i 
Młodzików w 
Badmintonie 

6.420,00 3.200,00 0 

      



Razem: zadanie 8 
 

352.000,00 

   
Razem zadania od 1 
– 8 
 
 

   
1.732.000,00 

 
 
 


